
Namen van personen voor interviews door groep 8 - De Veerkieker 
 
Ooststellingwerf 
 
Oosterwolde:  
Wim Hunneman    wimhunneman@hotmail.com 
Ype Dijkstra        yenjdijkstra@hetnet.nl    0516 - 520074 
Kjest Herder     derrektrash@gmail.com    06 - 51227468  
Klaasje Herder    klaasjeherderheeroma@hotmail.com     06 - 43904145  
Aukje Oppersma   aukje@oppersma.nl      
Jelke Nijboer   jelkenijboer@hotmail.com  06 - 36497671 
Attie Nijboer   attienijboer@gmail.com      06 - 28412887 
Marry de Vos   freddyenmarry@hotmail.com   06 - 48116518 
Henk Bloemhoff     drhbloemhoff@yahoo.com      0516 - 850197 
Jitze Hofstra       jitzehofstra@gmail.com       06 - 54953933 
 
 
Appelscha:  
Akkie Zeilstra     boksloot3a@live.nl      06 - 23281966         (liever niet gefilmd tijdens interview) 
Jannie de Groot  degrootjannie@gmail.com  0516 - 432567   (liever niet gefilmd tijdens interview) 
Jolanda Veentjer      erikveentjer@live.nl       06 - 51689258 
Arend Pruntel      arend.pruntel@gmail.com   0516 - 433092 of 06 - 20940534 
 
 
Fochteloo 
Otto de Vent     o.de.vent@xs4all.nl    0516 - 588427  
 
 
Langedijke 
Henk Kroese    h.kroese@outlook.com    0516 - 515472 
 
 
Elsloo:  
Hendrik Betten habetee@hetnet.nl     0561 - 421679 
 
 
Makkinga:  
Jan Oosterhof   oosterhofjan@ziggo.nl    0516 - 441762 
Ietje Zwaga   ajzwaga@home.nl    
Wiebe Koopmans   wieberenkoopmans@home.nl    06 - 25337979 
Piet Tjassing   peterselia@hotmail.com      0516 - 441243 
 
 
Oldeberkoop:  
Jelke Nijboer         j.h.nijboer@home.nl       0516 - 451789    06 - 19059559 
Karst Berkenbosch   karstab@gmail.com     06 - 55836983 
Jacob Woudstra    woudstra178@zonnet.nl      0516 - 452090 
Greetje Nijboer     greetje6107@gmail.com      06 - 25440871 
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Weststellingwerf 
 
Wolvega: 
Geert Lantinga       g.lantinga1@hetnet.nl     0561 - 613946      
Sientje Hogeling    s.hogeling@kpnmail.nl    0561 - 4760780 of 06 - 17791053 
Mark van Veen    markvveen@hotmail.com 
Wiesje Mulder    wiesje.m@hotmail.com    0561 - 613 685 
Klaas en Grietje Sikkema    sikkemaaj@hetnet.nl 
Nelie Mulder    neliemulderwinter@gmail.com     06 - 27416975 
Andries van der Veen    0561 - 616911 
Lucy Jacobs     lucyjacobs65@gmail.com     06 - 44008147 
Sjoukje Wouda     SjoukjeWouda@outlook.com      06 – 39226222 
Sjoerdje en Harm Smid   sjoerdje.smid@hetnet.nl      0561-614433 
Christine Mulder post.vanmij@hotmail.com 
 
Noordwolde:  
Jan Koopman   info@jankoopman.nu    06 - 14305065 
Baukje Krediet (bibliotheek)   B.Krediet@bzof.nl    0561 - 431286 
 
 
Boijl/Zorgvlied:  
Hans Salverda    hanssalverda@hetnet.nl     
 
 
De Hoeve:  
Cobie de Boer    cobie@obsdelantscheene.nl     06 - 45313198 (via de app of na 14.00 uur) 
Geke Dijkstra     gdijkstra@onderwijsmetlev.nl    06 - 12220250 
Sjoukje Wouda     SjoukjeWouda@outlook.com      06 - 39226222 
 
 
Oldeholtpade:  
Femmie van Veen     aukefemmie5@home.nl      06 - 57992492 
Henk Koelma en Joke Stellingwerf     joke.stellingwerf@hetnet.nl    0561 - 688443 
Freddie de Vries     vries555@hetnet.nl     0561 - 688749 
Mary Strampel     mlourens@home.nl   06 - 27233353 
 
 
Ter Idzard/Nijeholtwolde/Oldeholtwolde:  
Suze Sanders    suzesanders96@gmail.com    0561 - 688401      
Koosje Hornstra    khornstr@xs4all.nl    0561 - 769003 
 
 
De Blesse/Blesdijke:  
Jan Menger      jan.menger@ziggo.nl      06 - 40870044 
 
 
Steggerda:  
Ageeth Bos   ageeth@comprixcollege.nl 
 
 
Sonnega/Oldetrijne  
Grietje en Jan Bosma    bosma-dijkstra@zonnet.nl    0561 - 613174 
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